

**LLR Holding ApS**

**Ole Olsens Alle 28  
2900 Hellerup**

**CVR-nr. 33 16 42 38**

**Årsrapport 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

30. marts 2020

---

Liselotte Lund-Rasmussen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2019**

(9. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

LLR Holding ApS  
Ole Olsens Alle 28  
2900 Hellerup

### CVR-nr.

33 16 42 38

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Selskabets direktion

Liselotte Lund-Rasmussen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR.nr. 24 25 69 95

## **LEDELSSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 405.474, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets investeringer kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<u>-10.000</u>	<u>-12</u>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		416.382	454
Finansielle omkostninger		<u>-3.908</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		402.474	442
Skat af årets resultat		<u>3.000</u>	<u>2</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>405.474</u>	<u>444</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		325.000	521
Ekstraordinært udbytte		0	240
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		91.382	-411
Overført resultat		<u>-10.908</u>	<u>94</u>
		<u>405.474</u>	<u>444</u>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på kr. 150.000.



**BALANCE 31. december 2019**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		809.291	718
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>809.291</u>	<u>718</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende udbytte fra tilknyttede virksomheder		325.000	350
Tilgodehavende hos associeret virksomhed		8.500	0
Selskabsskat		279	4
Udskudt skat		7.000	4
Andre tilgodehavender		197.887	199
		<u>538.666</u>	<u>557</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>207.605</u>	<u>325</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>746.271</u>	<u>882</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.555.562</u>	<u>1.600</u>

**BALANCE 31. december 2019**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	1		
Anpartskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		740.494	650
Overført resultat		295.357	305
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>325.000</u>	<u>521</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>1.440.851</u>	<u>1.556</u>
 <b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Gæld til hovedanpartshaver		<u>104.711</u>	<u>34</u>
		<u>114.711</u>	<u>44</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>114.711</u>	<u>44</u>
 <b>Passiver i alt</b>		<u>1.555.562</u>	<u>1.600</u>

**NOTER**

1. Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	649.112	306.265	521.000	1.556.377
Udbetalt udbytte				-521.000	-521.000
Overført af årets resultat		91.382	-10.908	325.000	405.474
Egenkapital 31. december 2019	80.000	740.494	295.357	325.000	1.440.851
